
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

    20 січня  2022 року               м. Кривий Ріг                                                        №  6 
 

 
 

  

   ⌐                                                            ¬ 

Про внесення змін в адресу  

об’єкта  нерухомого  майна  

в разі поділу  об’єкта нерухо- 

мого майна за адресою:  

вул. Космонавтів, 13У 
 

 

 

 

 

         Розглянувши  заяву  товариств з обмеженою відповідальністю «ДНІПРО 

СВІТ» та «ПРЕМІУМ БІЗНЕС ГРУП» від 13.01.2022 № 722142 про внесення 

змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі поділу об’єкта нерухомого май-

на - магазину продовольчих та непродовольчих товарів, розташованого за 

адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Космонавтів, 13У та пакет 

документів до неї, в тому числі копії: витягу з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно від 15.12.2021 № 290522355 про державну реєстрацію 

права власності - договору купівлі-продажу від 15.12.2021, зареєстрованого           

в реєстрі за № 3671, витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно від 02.10.2019 № 183318319 про державну реєстрацію права власності-

договору купівлі-продажу будівлі від 29.07.2014, зареєстрованого в реєстрі за 

№ 712, витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію іншого речового права від 29.05.2019 № 168478729, договору про 

поділ нерухомого майна в натурі та припинення спільної часткової власності 

від 11.01.2022, зареєстрованого в реєстрі за № 3, технічні паспорти на групу 

нежитлових приміщень № 1 та № 2 від 22.12.2021, висновок щодо технічної 

можливості поділу об’єкта нерухомого майна від 22.12.2021 та повідомлення 

про уточнення  адреси у зв’язку з поділом від 22.12.2021, виготовлені кому-

нальним підприємством «Криворізьке районне бюро технічної інвентаризації» 

Дніпропетровської обласної ради», керуючись статтею 41 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Змінити адреси нерухомого майна, утвореного в результаті поділу 

об’єкта нерухомого майна, розташованого на вулиці Космонавтів, 13У:  



 

 

1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Космо-

навтів, 13У, приміщення 1 нежитловому приміщенню літ. «А», вбудованому у  

І поверх будівлі магазину продовольчих та непродовольчих товарів загальною 

площею приміщень 24,6 м2, яке складається з: приміщення 1 загальною пло-

щею 23,2 м2, приміщення 2 - санвузол загальною площею 1,4 м2  (ТОВ «ПРЕМІ-

УМ БІЗНЕС ГРУП»); 

1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Космо-

навтів, 13У, приміщення 2 нежитловому приміщенню літ. «А», вбудованому у  

І поверх будівлі магазину продовольчих та непродовольчих товарів загальною 

площею приміщень 130,1 м2, яке складається з: приміщення 1 загальною пло-

щею 63,5 м2, приміщення 2 - санвузол  загальною площею 1,5  м2, приміщення 3  

загальною площею 11,8 м2, приміщення 4 загальною площею 21,6 м2, примі-

щення 5 - санвузол загальною площею 1,7 м2, приміщення 6 загальною площею 

28,7 м2, приміщення 7 - санвузол загальною площею 1,3 м2  (ТОВ «ДНІПРО 

СВІТ»). 

2. Рекомендувати товариствам з обмеженою відповідальністю «ПРЕМІ-

УМ БІЗНЕС ГРУП» та «ДНІПРО СВІТ» виготовити стаціонарні аншлаги про-

мислового виробництва та встановити їх на вході до зазначених об’єктів.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин 

та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 
 

 

Голова районної у місті ради        Василь Старовойт 

 
 

                Згідно з оригіналом 

завідуюча загальним відділом        Катерина Шматко 


